

# Innspill til kontrollutvalgsmøte - Medlemskapene i Konsek Trøndelag IKS og Revisjon Midt SA vurderes.

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Grong kommune

**Møtedato**

22.01.2025

**Saknr**

02/25

**Saksbehandler** Jorunn Sund

**Arkivkode** FE-033, TI-&17

**Arkivsaknr** 25/15 - 2

---

**Forslag til vedtak**

Konsek Trøndelag IKS har kontaktet kommunedirektøren i Grong kommune og diskutert økonomi og roller. Det opprettes møte med kommunestyret i Grong.

Kommunedirektøren tar kontakt med leder i Revisjon Midt Norge SA for å diskutere økonomi og en likelydende avtale om møte med kommunestyret i Grong.

Kontrollutvalget selv mener å ha et nøkternt budsjett der vi vanskelig kan se at noe kan tas bort.

**Vedlegg**

Medlemskap i konsek Trøndelag IKS.

**Saksopplysninger**

Kommunestyret har tatt initiativ til en gjennomgang av budsjettet til kontrollutvalget, Konsek Trøndelag IKS og Revisjon Midt Norge SA. Kommunedirektøren er bedt om å se på mulig økonomiske reduksjoner fra og med 2026.

**Vedtaket fra kommunestyret:**

*Medlemskapene i Konsek Trøndelag IKS og Revisjon Midt SA vurderes. Kontrollutvalgets budsjett skal gjennomgås. Ber om at kommunedirektøren legger fram en sak med ulike alternativ innen mai 2025.*

**Kommunedirektøren ber:**

Leder og sekretær om å ta initiativ til en gjennomgang av budsjettet til kontrollutvalget, Konsek Trøndelag IKS og Revisjon Midt Norge SA for 2026.

Jeg foreslår at vi setter av tid til å diskutere dette i et kommende møte

**Kontrollutvalget selv:**

I fellesskap har leder og sekretær sett på hvor kontrollutvalget kan kutte kostnader, Det er viktig for oss å sikre utvikling, og en grundig vurdering av budsjettet hjelper til med å identifisere områder der vi kan redusere kostnader uten at det går på bekostning av våre kjerneaktiviteter, rollen i kontrollutvalget og bestemmelser i lov.

Leder og sekretariat mener at kontrollutvalget selv har et nøkternt budsjett der vi vanskelig kan se, at noe kan tas bort.

Noe av kostnadene til et kontrollutvalg er lovbestemt, som tapt arbeidsfortjeneste, kjøre- og driftsgodtgjørelse, skyss, reiseutgifter, ledergodtgjørelse og møtegodtgjørelse m.m

Kurs og konferanser bør utvalget i større grad være med på, for å styrke kontrollutvalgets kompetanse og funksjon.

Se kostnadsoversikt i eget vedlegg.

**Kostnader til Konsek Trøndelag IKS.**

I Grong er det ordfører som sitter i selskapets representantskap og har fått orientering om selskapets utgifter, representanten kan i representantskapet ta opp hver enkelt kommuners innspill fra et kommunestyre.

Leder i Konsek Trøndelag IKS vil gi kommunedirektøren eventuelt kommunestyret en kostnadsoversikt og en gjennomgang av de viktigste utgiftene til selskapet opp mot lov og

forskrift og rollen til et kontrollutvalg og sekretariat. Orienteringen blir gjennomført i et kommunestyremøte i februar.

#### **Kostnader til Revisjon Midt Norge SA.**

Det samme gjelder her, det er ordfører i Grong som sitter i selskapets representantskap og har fått orientering om selskapets utgifter, representanten kan i representantskapet ta opp hver enkelt kommuners innspill fra et kommunestyre.

Leder av Revisjonen blir forespurt om å gjøre samme henvendelse til kommunestyret som leder av Konsek Trøndelag IKS.

#### **Konklusjon**

Kontrollutvalget selv mener at de har et nøkternt budsjett der vi vanskelig kan se at noe kan tas bort. Lederne av Konsek Trøndelag IKS og Revisjon Midt Norge SA gjør sine henvendelser om selskapenes økonomi, roller og lov og forskrift til Grong kommunen eller kommunestyret.